4～5 年 8,144.00 0.01% 8,144.00 0.01%
合计 88,739,164.31 100.00% 91,773,365.26 100.00%

(2)期末欠本公司股东南京市国有资产经营（控股）有限公司 968,022.78元，为暂借款。

(3)账龄超过 3 年的其他应付款明细列示如下：

单位名称 金额 欠款期限 欠款原因

南京市国有资产经营（控股）有限公司 968,022.78 4-5 年 暂借款

南京金瑞织造公司 964,500.00 5 年以上 暂借款

南京动物药厂 1,415,232.00 5 年以上 暂借款

(4)大额其他应付款项性质说明

单位名称 金额 欠款期限 欠款原因

江苏经纬电脑有限公司 12,500,000.00 1 年以上 暂借款

深圳宁泰科技实业有限公司 5,104,815.64 1 年以上 暂借款

25、其他流动负债

南京纺织品进出口股份有限公司 2007 年半年度报告

 55

项  目 期末数 年初数
房租 154,440.00 54,000.00
劳务费 1,426,499.69 193,650.10
利息 297,000.00 2,494,565.78
加工费 14,828,484.55 83,718.88
运费 384,479.91 182,608.96
其他 514,328.69 -

合计 17,605,232.84 3,008,543.72

期末数比年初数增长 485.17%，主要因为加工费大幅增加所致。

26、长期应付款

项  目 期末数 年初数
南京高新技术开发区
管理委员会 170,000.00 170,000.00
南京高新技术开发区
招商公司 3,689,500.00 3,689,500.00
南京国际展览中心有

限公司 118,241,756.96 126,628,988.96
购房按揭贷款 - 683,823.15

合计 122,101,256.96 131,172,312.11

27、递延所得税负债

项   目 期末数 年初数
交易性金融资产计算的递延所得税负债 3,410,212.56 13,118.33
其他 3,679,453.47 3,679,453.47

合计 7,089,666.03 3,692,571.80

期末数比年初数增长 92.00%，主要是由于本公司持有的江苏弘业股份有限公司法人股转入交易

性金融资产核算，其公允价值大幅上涨而计提递延所得税负债所致。

28、股本(单位：股)

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比 例

（%）
发 行

新股
送

股
公积金

转股
其

他
小

计
数量

比 例

（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股 90,516,562 34.99   90,516,562 34.99
2、国有法人持股 16,693,674 6.45   16,693,674 6.45
3、其他内资持股 7,135,268 2.76   7,135,268 2.76
其中：境内非国有法

人持股
7,135,268 2.76   7,135,268 2.76

境内自然人持

股

4、外资持股
其中：境外法人持股

南京纺织品进出口股份有限公司 2007 年半年度报告

 56

 境外自然人持

股

有限售条件股份合计 114,345,504 44.20   114,345,504 44.20
二、无限售条件流通股份
1、人民币普通股 144,346,956 55.80   144,346,956 55.80
2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他
无限售条件流通股

份合计
144,346,956 55.80   144,346,956 55.80

三、股份总数 258,692,460 100.00   258,692,460 100.00

29、资本公积

项目 年初数 本期增加 本期减少 期末数
股本溢价 280,106,699.06   280,106,699.06
其他资本公积 23,592,675.92   23,592,675.92
其中：股权投资准备 22,927,877.27   22,927,877.27

其他资本公积 664,798.65   664,798.65
合计 303,699,374.98   303,699,259.57

30、盈余公积

项目 年初数 本期增加 本期减少 期末数
法定盈余公积 113,030,779.95   113,030,779.95
任意盈余公积 21,366.47   21,366.47
合计 113,052,146.42   113,052,146.42

31、未分配利润

项目 期末数
期初未分配利润 135,304,936.50
本期净利润 14,484,783.83
提取法定盈余公积金 -
提取任意盈余公积金 -
应付普通股股利 7,760,773.80
转作股本的普通股股利 -
2007.6.30 142,028,946.53

2007 年 5 月 23 日，本公司 2006 年度股东大会通过了 2006 年度利润分配方案，按每 10 股派送现

金红利 0.30元（含税），共计派送现金红利计 7,760,773.80 元。